



РЕШЕНИЕ

за определяне на прогнозна стойност

№РД-ЗОП-20/27.05.2020г

гр. Харманли, 2020 г.

На основание чл.21, ал.2 вр. чл. 44, ал.1 от ЗОП, издавам настоящото Решение за определяне на прогнозната стойност по проведени пазарни консултации по реда на ЗОП с предмет: **„Инженеринг - проектиране, авторски надзор и СМР на обект: „Изграждане на парково осветление на зона за обществен отдых „ПАРК ДИМАНА ДАНЕВА“, по плана на гр. Харманли, община Харманли“.**

➤ **Линк в „Профил на купувача“:** <https://harmanli.nit.bg/pazarni-konsultaczii/izgrazhdane-na-parkovo-osvetlenie/>

До крайния срок за подаване на оферти, а именно: **17:00 часа на 11.05.2020г.**, на обявеното в поканата място - Информационният център към Община Харманли, находящ се на адрес: гр. Харманли, 6450, ул. „Петко Каравелов" № 4 за участие в пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: **„Инженеринг - проектиране, авторски надзор и СМР на обект: „Изграждане на парково осветление на зона за обществен отдых „ПАРК ДИМАНА ДАНЕВА“, по плана на гр. Харманли, община Харманли“** са подадени 3 /три/ оферти:

1. **„КЛИМАТРОНИК“ ЕООД, гр. София, с Вх. № ОХ 06-357, подадена на 11.05.2020 г. в 15:16 часа;**

2. **„СТ КЛИНЪР“ ЕООД, гр. Хасково, с Вх. № ОХ-06-358, подадена на 11.05.2020 г. в 15:40 часа;**

3. **„БКС – Горна Оряховица“ АД, гр. Горна Оряховица, с Вх. № ОХ-06-359, подадена на 11.05.2020 г. в 15:52 часа;**

1. „КЛИМАТРОНИК“ ЕООД, гр. София:

Цена без ДДС: 170 600 / сто и седемдесет хиляди и шестстотин лева / лева, цена с включен ДДС: 204 720 / двеста и четири хиляди седемстотин и двадесет лева / лева, разпределена както следва:

1.1. Цена за проектиране в размер на 3 500 лв. (три хиляди и петстотин лева) без ДДС или 4 200 лв. (четири хиляди и двеста лева) с ДДС.

1.2. Цена за осъществяване на авторски надзор по време на строителството в размер на 1 100 лв. (хиляда и сто лева) без ДДС или 1 320 лв. (хиляда триста и двадесет лева) с



ДДС и

1.3. Цена за изпълнение на строително-монтажните работи в размер на 166 000 лв. (сто шестдесет и шест хиляди лева) без ДДС или 199 200 лв. (сто деветдесет и девет хиляди и двеста лева) с ДДС.

2. „СТ КЛИНЪР“ ЕООД, гр. Хасково:

Цена без ДДС: 170 200 - цифром лв. / сто и седемдесет хиляди и двеста лева - словом/ лева, цена с включен ДДС: 204 240 - цифром лв. /двеста и четири хиляди двеста и четиридесет лева – словом / лева, разпределена както следва:

1.1. Цена за проектиране в размер на 4 000 лв., (словом: четири хиляди лева) без ДДС или 4 800 лв. (словом: четири хиляди и осемстотин лева) с ДДС.

1.2. Цена за осъществяване на авторски надзор по време на строителството в размер на 1 200 лв. (словом: хиляда и двеста лева) без ДДС или 1 440 лв. (словом: хиляда четиристотин и четиридесет лева) с ДДС и

1.3. Цена за изпълнение на строително-монтажните работи в размер на 165 000 лв. (словом: сто шестдесет и пет хиляди лева) без ДДС или 198 000 лв. (словом: сто деветдесет и осем хиляди лева) с ДДС.

3. „БКС – Горна Оряховица“ АД, гр. Горна Оряховица:

Цена без ДДС: 167 000 - цифром лв. /сто шестдесет и седем хиляди лева - словом/ лева, цена с включен ДДС: 200 400 - цифром лв. /двеста хиляди и четиристотин лева – словом / лева, разпределена както следва:

1.1. Цена за проектиране в размер на 3 000 лв. (словом: три хиляди лева) без ДДС или 3 600 лв. (словом: три хиляди и шестстотин лева) с ДДС.

1.2. Цена за осъществяване на авторски надзор по време на строителството в размер на 1 000 лв. (словом: хиляда лева) без ДДС или 1 200 лв. (словом: хиляда и двеста лева) с ДДС и

1.3. Цена за изпълнение на строително-монтажните работи в размер на 163 000 лв. (словом: сто шестдесет и три хиляди лева) без ДДС или 195 600 лв. (словом: сто деветдесет и пет хиляди и шестстотин лева)

На основание чл.21, ал.2 вр. чл.44, ал.1 от ЗОП и подадените от участниците оферти за участие в пазарни консултации по реда на ЗОП с предмет: **„Инженеринг - проектиране, авторски надзор и СМР на обект: „Изграждане на парково осветление на зона за обществен отдих „ПАРК ДИМАНА ДАНЕВА“, по плана на гр. Харманли, община Харманли“**

ОПРЕДЕЛЯМ:

за прогнозна стойност на предстоящата за обявяване от мен процедура по ЗОП с предмет: **„Инженеринг - проектиране, авторски надзор и СМР на обект: „Изграждане на парково**



осветление на зона за обществен отдих „ПАРК ДИМАНА ДАНЕВА“, по плана на гр. Харманли, община Харманли“ най - ниската предложена такава, а именно:

Цена без ДДС: 167 000 - цифром лв. / сто шестдесет и седем хиляди лева – словом / лева, цена с включен ДДС: 200 400 - цифром лв. /двеста хиляди и четиристотин лева - словом/ лева, разпределена както следва:

1.1. Цена за проектиране в размер на **3 000 лв.** (словом: три хиляди лева) без ДДС или 3 600.00 лв. (словом: три хиляди и шестстотин лева) с ДДС.

1.2. Цена за осъществяване на авторски надзор по време на строителството в размер на **1 000 лв.** (словом: хиляда лева) без ДДС или 1 200 лв. (словом: хиляда и двеста лева) с ДДС

и

1.3. Цена за изпълнение на строително - монтажните работи в размер на **163 000 лв.** (словом: сто шестдесет и три хиляди лева) без ДДС или 195 600 лв. (словом: сто деветдесет и пет хиляди и шестстотин лева) с ДДС.

Настоящото решение да бъде изпратено на участниците и публикувано в раздел Профил на купувача" в 3 /три/ дневен срок от издаването му!

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Мария [REDACTED] Киркова
/Кмет на Община Харманли



чл.37 от ЗОП